
SPECIFICAŢII DE PREȚ (F.4.2) 

 

 

 

Semnat:_______________ Numele, prenumele: Munteanu Ion          În calitate de: Administrator 

 

Ofertantul: Casele de Odihnă şi Recuperare „Perlele Nistrului” SRL Adresa: Str. Balneară 3, MD-2046, or. Vadul lui Vodă, Republica Moldova 

 

 Numărul procedurii de achizitie Licitatie Publica deschisa   

ocds-b3wdp1-MD-1559903714651  

 

Data: 

28.06.2019 

  

 Denumirea licitaţiei:Servicii de odihna pentru copii (foi de odihna)    

Cod CPV Denumirea 
bunurilor și/sau a 

serviciilor 

Unitate
a de 

 
măsură 

Cantitat
ea  

persoan
e 

Prețu 
unitar  
p-ru 1 

pers./1zi 

Preț unitar  
(pentru 

1pers./10 
zile) 

Alimenta-rea 
p-ru 

1pers./10z 

Cazarea  
p-ru  

1 pers/10z 

Suma  
 

Termenul de 
livrare/ prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
  

 
Servicii          

55243000-5  

 
Servicii de odihna 

pentru copii (foi de 

odihna) 

Foi de 
odihna 

200 180,50 lei 1805,00 lei 1000,00 lei 805,00 lei 361 000,00 lei 2)27.07.-05.08.2019 

   200 180,50 lei 1805,00 lei 1000,00 lei 805,00 lei 361 000,00 lei 2)08.08.-17.08.2019 

   250 180,50 lei 1805,00 lei 1000,00 lei 805,00 lei 451 250,00 lei 2)20.08.-29.08.2019 

Total    650   650 000,00 
lei 

523 250,00 
lei  

1 173 250 0,00 
lei 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1559903714651

		2019-06-26T13:50:33+0300




